

Hvidevarebutikken Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 15C, 8700 Horsens

CVR-nr. 43 81 25 72

Årsrapport

1. juli - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Guðjon Óskar Smarason
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidevarebutikken Horsens ApS Høegh Guldbergs Gade 15C 8700 Horsens
	CVR-nr.: 43 81 25 72
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Nicolai Ramsdal Jensen Guðjon Óskar Smarason Jonas Christian Løvstad Rasmussen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	J.N.M.G Invest Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detail- og engroshandel med hvidevarer og elektroniske husholdningsapparater.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.355 t.kr. mod 2.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget omlægning af regnskabsåret, således at dette følger kalenderåret. Omlægningsperioden omfatter en periode på 6 måneder fra 1. juli 2025 til 31. december 2025. Sammenligningstallene er som følge heraf ikke direkte sammenlignelige, da sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder fra 1. juli 2024 til 30. juni 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2025 - 31/12 2025	1/7 2024 - 30/6 2025
Bruttofortjeneste	1.355.307	2.420.193
1 Personaleomkostninger	-1.087.868	-2.047.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.923	-274.564
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	145.516	97.959
Andre finansielle indtægter	105	765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.311	-33.824
Resultat før skat	129.310	64.900
3 Skat af årets resultat	-28.465	-14.278
Årets resultat	100.845	50.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.845	50.622
Disponeret i alt	100.845	50.622

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	1.125.000	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.125.000</u>	<u>1.200.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.011	135.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.011</u>	<u>135.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.234.011</u>	<u>1.335.935</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.427.615	2.092.815
Varebeholdninger i alt	<u>2.427.615</u>	<u>2.092.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.567	131.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.276	205.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.577	92.300
Andre tilgodehavender	546.663	216.683
Periodeafgrænsningsposter	<u>48.333</u>	<u>71.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.416</u>	<u>716.893</u>
Likvide beholdninger	<u>8.111</u>	<u>92.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.438.142</u>	<u>2.902.588</u>
Aktiver i alt	<u>4.672.153</u>	<u>4.238.523</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-185.589</u>	<u>-286.434</u>
Egenkapital i alt	<u>-145.589</u>	<u>-246.434</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.708</u>	<u>13.653</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.708</u>	<u>13.653</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>35.410</u>	<u>0</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.410</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	406.480	184.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.634.013	2.375.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.460.677	1.560.601
Anden gæld	<u>274.454</u>	<u>350.288</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.775.624</u>	<u>4.471.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.811.034</u>	<u>4.471.304</u>
Passiver i alt	<u>4.672.153</u>	<u>4.238.523</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2025	40.000	-286.434	-246.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.845</u>	<u>100.845</u>
	<u>40.000</u>	<u>-185.589</u>	<u>-145.589</u>

	1/7 2025 - 31/12 2025	1/7 2024 - 30/6 2025
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	981.301	1.841.458
Pensioner	86.105	170.340
Andre omkostninger til social sikring	20.462	35.872
	1.087.868	2.047.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.452	30.517
Andre finansielle omkostninger	859	3.307
	16.311	33.824
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.410	-20
Årets regulering af udskudt skat	-6.945	14.298
	28.465	14.278
	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-150.000
Årets afskrivninger	-75.000	-150.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-375.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.125.000	1.200.000

	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>390.627</u>	<u>390.627</u>
Kostpris ultimo	<u>390.627</u>	<u>390.627</u>
Af- og nedskrivninger primo	-254.692	-130.127
Årets afskrivninger	<u>-26.924</u>	<u>-124.565</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-281.616</u>	<u>-254.692</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>109.011</u>	<u>135.935</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2025</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>35.410</u>	<u>0</u>	<u>35.410</u>	<u>0</u>
	<u>35.410</u>	<u>0</u>	<u>35.410</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den løbende samhandel med Skousen Online Service A/S har selskabet stillet virksomhedspant over for franchisegiver på 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109
I alt	2.627

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	5.946
Kontraktlige forpligtelser i alt	5.946
Eventualforpligtelser i alt	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	5.946

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.087 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58-66 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.946 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.N.M.G INVEST HOLDING ApS, CVR-nr. 43569449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
